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 Protokół nr 80/2023 z LXXX sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 25 maja 2023 roku 

od godz. 800 do godz. 1533. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

3. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

4. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta.  

5. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

6. Prezesi i dyrektorzy jednostek miejskich. 

7. Projektant miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

8. Mieszkańcy Osiedla Posejdon. 

9. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady LXXX Sesji Rady Miasta w dniu 25 maja 2023 roku o godzinie 800 w siedzibie Miejskiego 

Domu Kultury w Świnoujściu, po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady 

Miasta Elżbieta Jabłońska.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad: 

 projektu uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Miasto Świnoujście na lata 2023 – 2027 (pkt 14 porządku obrad), 

 uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Świnoujście 

na lata 2016-2019 z perspektywą na lata 2020-2023 (pkt 15 porządku obrad), 

 sprawozdania za rok 2022 z wykonania Uchwały nr XXII/169/2019 Rady Miasta Świnoujście  

w sprawie polityki mieszkaniowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2019-2029 (pkt 18a porządku 

obrad); 

 sprawozdania za rok 2022 z wykonania Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Miasto Świnoujście na lata 2020-2024 (pkt 18b porządku obrad); 

 sprawozdania za rok 2022 z wykonania Wieloletniego Programu Gospodarowania Zasobem 

Tymczasowych Pomieszczeń Gminy Miasto Świnoujście na lata 2022-2026 oraz zasad ich 

wynajmowania (pkt 18c porządku obrad). 

Za głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Wniosek został przyjęty. 

Lista głosowania imiennego nr 1 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Miasto Świnoujście na lata 2023 – 2027 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Projekt uchwały zmieniającej w sprawie Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Świnoujście  

na lata 2016-2019 z perspektywą na lata 2020-2023 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Kolejno Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz zgłosił wniosek o zmianę kolejności porządku obrad, 

aby przenieść do pkt 6 porządku obrad, projekt w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie ulicy Wojska Polskiego i osiedla Posejdon. 

Za głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

Lista głosowania imiennego nr 2 stanowi załącznik do protokołu. 



2 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki w imieniu komisji złożył 

wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia uchwały 

Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Warszów (załącznik nr 5 do protokołu) 

Za głosowało 12 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

Lista głosowania imiennego nr 3 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Głosowanie nad wnioskiem, aby projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia uchwały Ogólnego Zebrania 

Mieszkańców Osiedla Warszów był punktem 7. porządku obrad. 

Za głosowało 13 radnych, 1 głos był przeciwny, głosów wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

Lista głosowania imiennego nr 4 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. 

Za głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianie został przyjęty i stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Lista głosowania imiennego nr 5 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołów z LXXVIII i LXXIX Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokoły zostały przyjęte. 

Lista głosowania imiennego nr 6 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje. Kolejno oddała głos 

Przewodniczącemu Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomirowi Nowickiemu, który przedstawił 

informację na temat pracy komisji w okresie międzysesyjnym. 

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz. 

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 

 

Ad. pkt 5 – Szczegółowa informacja Prezydenta Miasta Świnoujście w zakresie realizacji zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Budowa stałego połączenia pod Świną, łączącego wyspy Uznam  

i Wolin”. 

 

Informację przedstawił Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz. 

Dyskusja.  

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Świnoujście w rejonie ulicy Wojska Polskiego i osiedla Posejdon. 

 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawiła Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki  

i Architektury Joanna Dąbrowska. 

 

 

 



3 

 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił negatywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 3 członków komisji, przy 6 głosach przeciwnych  

i 4 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja, w trakcie której głos zabrali: Radna Joanna Agatowska, Przewodniczący Zarządu Osiedla 

Posejdon Roman Momot, Sekretarz Zarządu Osiedla Posejdon Bogusława Drutowska-Kawałko, Radny 

Krzysztof Szpytko, Radny Ryszard Teterycz, Radny Sławomir Nowicki, Radny Andrzej Mrozek, 

Kierownik Biura Prawnego Maciej Nowicki, Projektant Małgorzata Cymbik, Prezes Stowarzyszenia 

Handlowców „Granica” Bogdan Bańka, Radny Wiesław Góreczny, Prezydent Miasta Janusz 

Żmurkiewicz, Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska, Radny Jarosław Włodarczyk, Zastępca 

Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury Joanna Dąbrowska. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 10 minut przerwy w obradach sesji.  

Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Radna Joanna Agatowska przedstawiła stanowisko Klubu Radnych Lewica. Radny Andrzej Mrozek 

przedstawił stanowisko Klubu Radnych PiS. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowania nad przyjęciem: 

 załącznika nr 3a - Wykaz nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ul. Wojska Polskiego i Osiedla 

Posejdon wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 1 lipca do 22 lipca 2021 r.  

(uwagi do 5 sierpnia 2021 r.). 

Za głosowało 8 radnych, 6 głosów było przeciwnych, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Lista głosowania imiennego nr 7 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 załącznika nr 3b - Wykaz nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ul. Wojska Polskiego i Osiedla 

Posejdon wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 19 kwietnia do 13 maja 2022 r.  

(uwagi do 30 maja 2022 r.). 

Za głosowało 7 radnych, 6 głosów było przeciwnych, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Lista głosowania imiennego nr 8 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 załącznika nr 3c - Wykaz nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ul. Wojska Polskiego  

i Osiedla Posejdon wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 11 października  

do 31 października 2022 r. (uwagi do 21 listopada 2022 r.). 

Za głosowało 7 radnych, 7 głosów było przeciwnych, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Lista głosowania imiennego nr 9 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Głos zabrał Kierownik Biura Prawnego Maciej Nowicki. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach od godz. 1217  

do godz. 1240. Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Radny Wiesław Góreczny poprosił o reasumpcję głosowania załącznika nr 3c. 

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła reasumpcję 

głosowania nad przyjęciem załącznika nr 3c - Wykaz nieuwzględnionych uwag wniesionych  

do projektu planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ul. Wojska 

Polskiego i Osiedla Posejdon wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 11 października  

do 31 października 2022 r. (uwagi do 21 listopada 2022 r.). 

Za głosowało 8 radnych, 8 głosów było przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Lista głosowania imiennego nr 10 stanowi załącznik do protokołu. 
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Głos zabrał radny Ryszard Teterycz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Marek Niewiarowski zgłosił wniosek o reasumpcję głosowań 

nad przyjęciem załączników nr 3a, 3b i 3c przedmiotowego projektu uchwały. 

Za głosowało 15 radnych, przy 1 głosie przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty. 

Lista głosowania imiennego nr 11 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła reasumpcję głosowania nad 

przyjęciem: 

 załącznika nr 3a - Wykaz nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ul. Wojska Polskiego i Osiedla 

Posejdon wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 1 lipca do 22 lipca 2021 r.  

(uwagi do 5 sierpnia 2021 r.). 

Za głosowało 9 radnych, 7 głosów było przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Załącznik nr 3a przedmiotowego projektu uchwały został przyjęty. 

Lista głosowania imiennego nr 12 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 załącznika nr 3b - Wykaz nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ul. Wojska Polskiego i Osiedla 

Posejdon wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 19 kwietnia do 13 maja 2022 r.  

(uwagi do 30 maja 2022 r.). 

Za głosowało 8 radnych, 7 głosów było przeciwnych, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Załącznik nr 3b przedmiotowego projektu uchwały został przyjęty. 

Lista głosowania imiennego nr 13 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 załącznika nr 3c - Wykaz nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ul. Wojska Polskiego  

i Osiedla Posejdon wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 11 października  

do 31 października 2022 r. (uwagi do 21 listopada 2022 r.). 

Za głosowało 8 radnych, 7 głosów było przeciwnych, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Załącznik nr 3c przedmiotowego projektu uchwały został przyjęty. 

Lista głosowania imiennego nr 14 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

załącznika nr 3d - Wykaz nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu planu zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ul. Wojska Polskiego i Osiedla Posejdon wyłożonego  

do publicznego wglądu w dniach od 21 lutego do 14 marca 2023 r. (uwagi do 28 marca 2023 r.). 

Za głosowało 8 radnych, 7 głosów było przeciwnych, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Załącznik nr 3d przedmiotowego projektu uchwały został przyjęty. 

Lista głosowania imiennego nr 15 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie ulicy 

Wojska Polskiego i osiedla Posejdon: 

Za podjęciem uchwały głosowało 8 radnych, 7 głosów było przeciwnych, przy 2 głosach 

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.  

Lista głosowania imiennego nr 16 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr LXXX/617/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście w rejonie ulicy Wojska Polskiego i osiedla 

Posejdon stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.   
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Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia uchwały Ogólnego Zebrania Mieszkańców 

Osiedla Warszów. 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zatwierdzenia uchwały Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Warszów: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

Lista głosowania imiennego nr 17 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr LXXX/618/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia uchwały Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Warszów stanowi załącznik nr 9  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi 

przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście 

– „Komunikację Autobusową” Sp. z o.o. w Świnoujściu, ustalenia uprawnień do przejazdów 

bezpłatnych i ulgowych, ustalenia opłat dodatkowych oraz zatwierdzenia Regulaminu przewozów 

osób i rzeczy w pojazdach lokalnego transportu zbiorowego „Komunikacji Autobusowej”  

Sp. z o.o. w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawili Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz oraz Naczelnik Wydziału 

Infrastruktury i Zieleni Miejskiej Jacek Antczak. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego 

przez Gminę Miasto Świnoujście – „Komunikację Autobusową” Sp. z o.o. w Świnoujściu, ustalenia 

uprawnień do przejazdów bezpłatnych i ulgowych, ustalenia opłat dodatkowych oraz zatwierdzenia 

Regulaminu przewozów osób i rzeczy w pojazdach lokalnego transportu zbiorowego „Komunikacji 

Autobusowej” Sp. z o.o. w Świnoujściu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

Lista głosowania imiennego nr 18 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr LXXX/619/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie ustalenia 

opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto 

Świnoujście – „Komunikację Autobusową” Sp. z o.o. w Świnoujściu, ustalenia uprawnień  

do przejazdów bezpłatnych i ulgowych, ustalenia opłat dodatkowych oraz zatwierdzenia Regulaminu 

przewozów osób i rzeczy w pojazdach lokalnego transportu zbiorowego „Komunikacji Autobusowej”  

Sp. z o.o. w Świnoujściu stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  
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Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie przepisów porządkowych obowiązujących w lokalnym 

transporcie zbiorowym. 

 

Projekt uchwały przedstawili Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej Jacek Antczak 

oraz Prezes Komunikacji Autobusowej Sp. z o.o. Rafał Łysiak. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przepisów porządkowych obowiązujących w lokalnym transporcie zbiorowym: 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

Lista głosowania imiennego nr 19 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr LXXX/620/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie przepisów 

porządkowych obowiązujących w lokalnym transporcie zbiorowym stanowi załącznik nr 13 

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad korzystania z Węzła przesiadkowego  

przy ul. Dworcowej w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej Jacek Antczak. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja, w trakcie której opracowano autopoprawki do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia zasad korzystania z Węzła przesiadkowego przy ul. Dworcowej w Świnoujściu 

wraz z autopoprawki: 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

Lista głosowania imiennego nr 20 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr LXXX/621/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie ustalenia 

zasad korzystania z Węzła przesiadkowego przy ul. Dworcowej w Świnoujściu stanowi załącznik nr 15 

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia spółce „Komunikacja Autobusowa”  

Sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu zadania własnego Gminy Miasto Świnoujście w zakresie 

zarządzania obiektem użyteczności publicznej – Węzłem przesiadkowym przy ul. Dworcowej  

w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej Jacek Antczak. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 
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Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie powierzenia spółce „Komunikacja Autobusowa” Sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu zadania 

własnego Gminy Miasto Świnoujście w zakresie zarządzania obiektem użyteczności publicznej  

– Węzłem przesiadkowym przy ul. Dworcowej w Świnoujściu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

Lista głosowania imiennego nr 21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr LXXX/622/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie powierzenia 

spółce „Komunikacja Autobusowa” Sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu zadania własnego Gminy 

Miasto Świnoujście w zakresie zarządzania obiektem użyteczności publicznej – Węzłem 

przesiadkowym przy ul. Dworcowej w Świnoujściu stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Świnoujście oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni 

Miejskiej Jacek Antczak. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miasto Świnoujście oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

Lista głosowania imiennego nr 22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr LXXX/623/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 

Świnoujście oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie powierzenie spółce „Komunikacja Autobusowa”  

Sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu zadania własnego Gminy Miasto Świnoujście w zakresie 

konserwacji, naprawy oraz bieżącego utrzymania w czystości wiat przystankowych  

na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni 

Miejskiej Jacek Antczak. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 
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Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie powierzenie spółce „Komunikacja Autobusowa” Sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu zadania 

własnego Gminy Miasto Świnoujście w zakresie konserwacji, naprawy oraz bieżącego utrzymania  

w czystości wiat przystankowych na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 

Miasto Świnoujście wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

Lista głosowania imiennego nr 23 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr LXXX/624/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie powierzenie 

spółce „Komunikacja Autobusowa” Sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu zadania własnego Gminy 

Miasto Świnoujście w zakresie konserwacji, naprawy oraz bieżącego utrzymania w czystości wiat 

przystankowych na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Miasto 

Świnoujście stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach sesji od godz. 1407 

do godz. 1415. Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 

jednorodzinnej przy ulicy Gajowej w Świnoujściu na działkach nr 368/12, 368/13, 368/18 obręb 

0018 Przytór. 

 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawiły Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki  

i Architektury Joanna Dąbrowska oraz Inspektor Wydziału Urbanistyki i Architektury Anna 

Majewska. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej jednorodzinnej przy ulicy Gajowej  

w Świnoujściu na działkach nr 368/12, 368/13, 368/18 obręb 0018 Przytór: 

Za podjęciem uchwały głosowało 6 radnych, przy 4 głosach przeciwnych i 5 głosach  

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.  

Lista głosowania imiennego nr 24 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr LXXX/625/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie ustalenia 

lokalizacji inwestycji mieszkaniowej jednorodzinnej przy ulicy Gajowej w Świnoujściu na działkach nr 

368/12, 368/13, 368/18 obręb 0018 Przytór stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

 

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program 

szczepień ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców Świnoujścia w wieku od 60 roku życia”. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 
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Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program 

szczepień ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców Świnoujścia w wieku od 60 roku życia”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

Lista głosowania imiennego nr 25 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr LXXX/626/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia 

programu polityki zdrowotnej pn. „Program szczepień ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców 

Świnoujścia w wieku od 60 roku życia” stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu.   

 

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych 

przez Gminę Miasto Świnoujście publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Magdalena Ilczuk przedstawiła 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych 

przez Gminę Miasto Świnoujście publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych: 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

Lista głosowania imiennego nr 26 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr LXXX/627/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 maja 2023 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Świnoujście publicznych przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu.   

 

Ad. pkt 17 – Zapoznanie: 

a/ ze sprawozdaniem z Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

na lata 2016-2026 – za rok 2022, 

Sprawozdanie zostało przedstawione radnym. 

Uwag nie zgłoszono, radni zapoznali się ze sprawozdaniem, stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

b/ z Oceną zasobów pomocy społecznej w Gminie Miasto Świnoujście za rok 2022, 

Ocena została przedstawiony radnym. 

Uwag nie zgłoszono, radni zapoznali się z oceną, stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

c/ z informacją o przygotowaniu Gminy Miasto Świnoujście do sezonu letniego 2023 roku. 

Sprawozdanie zostało przedstawione radnym. 

Dyskusja. Radni zapoznali się ze sprawozdaniem, stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

 

Ad. pkt 18 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego. 

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 32 do protokołu. 
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Ad. pkt 19  – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady LXXX sesji Rady Miasta w dniu 25 maja 2023 r. o godzinie 1533. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 33 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp4 stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 
 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


